

***Suggested Usage for Infants*:**

Body Wt.	Dose
5-10 lbs.	1.0 mL
11-20 lbs.	2.0 mL
21-25 lbs.	3.0 mL
26-30 lbs.	4.0 mL
31-35 lbs.	5.0 mL

Add to formula, food or as directed by your pediatrician. Includes a measured dropper for convenient dosing. Clean dropper thoroughly between each use. To preserve freshness, do not depress bulb in oil. Store bottle with original cap in refrigerator.

**Consult with your pediatrician prior to use, especially if your baby is allergic to iodine, is using prescribed blood thinners or is scheduled for surgery.*

Warnings: Keep out of reach of children. Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken.

Refrigerate after opening. Best if used within three months after opening.

***These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.**

California Gold Nutrition® is a registered trademark of Madre Labs, LLC

Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 North Lake Avenue, Suite 600
Pasadena, CA 91101
info@calgn.com | www.calgn.com

LREV0920bdha cgn0871



CALIFORNIA **GOLD** NUTRITION®



Baby's
DHA



1050mg Omega-3s with Vitamin D₃
Omega-3 DHA from 100% Wild Arctic Cod
Supports Healthy Infant Brain, Nervous System
and Visual Development*
Triglyceride Form

Dietary Supplement • 2 fl. oz. (59 mL)

Supplement Facts

Serving Size 5 mL*

Servings per Bottle About 12*

	Amount Per Serving	% DV for Infants Through 1 Year
Calories	45	
Total Fat	5g	17%
Saturated Fat	0.5g	†
Vitamin D (as D3 Cholecalciferol) (from Lanolin)	7.5 mcg (300 IU)	75%
Total Omega-3s	1050 mg	†
DHA (Docosahexaenoic Acid)	485 mg	†
EPA (Eicosapentaenoic Acid)	350 mg	†
Other Omega-3s	135 mg	†

† Daily Value not established.

Ingredients: Purified Arctic Cod Liver Oil, MCT Oil (from Coconut), Rosemary Extract (as Antioxidant), and Non-GMO d-Alpha Tocopherol (as Antioxidant).

Contains: Fish (Cod), Tree Nuts (Coconut)
Purified Wild Arctic Cod Liver Oil Sourced from Norway

This product is not manufactured with milk, eggs, crustacean shellfish, peanuts, wheat or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.